
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2018
Мусор 14 707.82 2 792.10 2 336.63 15 163.29
ОДН ХВС 729.57 203.75 170.52 762.80
ОДН Э/Э 22 972.69 6 016.38 5 032.97 23 956.10
содержание дома и текущий ремонт 111 485.24 32 528.11 27 418.01 116 595.34
Итого 149 895.32 41 540.34 34 958.13 156 477.53

Июнь 2018 Задолженность на 
01.06.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -582005,02 5930,76 8 648.07 -584722,33

Доходы Расходы
5930,76

532.53
107.42

4 000.00
1 800.00

34.50
162.62

2 011.00
5930,76 8 648.07

Количество Сумма

1.00 14.50
1.00 20.00

34.50

1.00 106.22
1.00 56.40

162.62

8.00 44.00
2.00 446.00
1.00 1 455.00
1.00 60.00
4.00 6.00

2 011.00

профнастил
рулетка
шайба плоская увеличенная
Итого по прочие  материалы

моющее средство Universal  5 л
перчатки кислотощелочные
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
болт 8х10 и гайки
доска строганая

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

ремонт кровли: установка сливов на парапете торцевых стен
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2018 г.
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах


